Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São João da Boa Vista
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COM 15/2021 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSPCOM 15/2021 - DAE-SBV/DRG/SBV/IFSP

8 de março de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA – Terceira Chamada: 08 a 10/03/21.

Processo Seletivo da Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Informática na Educação - Edital n. 383/2020.

Convocamos os alunos aprovados em lista de classificação para a Terceira Chamada de Matrículas no curso de Pós em Informática na Educação do
IFSP.

Os candidatos convocados deverão efetuar a matrícula nos dias 8 a 10 de março de 2021, até as 23h59, impreterivelmente, encaminhando os documentos
constantes no item 8.6 em forma digital (PDF,JPEG) para o endereço matricula.sbv@ifsp.edu.br

Vejam todas as instruções no Edital n. 383/2020 – Item 8: Da Matrícula.

Lista de Convocação – 3ª Chamada

CPFCPF NOMENOME NOTANOTA AMPLA*AMPLA* L1*L1* L2*L2* CONVOCAÇÃO 3ª CHAMADACONVOCAÇÃO 3ª CHAMADA

***.792.018-** ELIANE VIEIRA ROCHA 7,00 55   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.263.449-** LEILA LINGUANOTTI 7,00 58   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.675.726-** LEONARDO ANTÔNIO ALVES PIMENTA 7,00 59   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.959.607-** MARCELO BUSTAMANTE CHILINGUE 7,00 61   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.409.308-** MARCOS ALVES FONTES 7,00 62   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.455.178-** MARIA APARECIDA DE JESUS SALGADO 7,00 63   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.601.277-** MARIA JOANA JARDIM DA SILVA 7,00 64   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.241.899-** OTÁVIO KONESKI WESTPHAL 7,00 65   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.067.023-** PAULO MÁRCIO DE OLIVEIRA 7,00 66   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.755.408-** ROSE MARY GOLDONI MOLINA 7,00 67   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.741.938-** SANDRA REGINA GOMES DE OLIVEIRA 7,00 68   CONVOCADO PARA MATRÍCULA

***.042.305-** PRISCILA SILVA TAVARES 3,08 189 23  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.079.988-** DARIO SILVA NASCIMENTO 3,05 190 24  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.366.887-** ANA CAROLINA CASSERES DE ALMEIDA DOS SANTOS JACQUES 2,93 231 25  CONVOCADO PARA MATRÍCULA
***.739.075-** ALEX SANTOS ROSA 2,70 244 26  CONVOCADO PARA MATRÍCULA

Atenciosamente,

Profa. Dra. Rosana Ferrareto Lourenço Rodrigues

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Curso de Pós em Informática na Educação

São João da Boa Vista, 8 de Março de 2021.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosana Ferrareto Lourenco RodriguesRosana Ferrareto Lourenco Rodrigues, COORDENADOR - FG4 - DAE-SBVCOORDENADOR - FG4 - DAE-SBV, em 08/03/2021 14:30:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

153796
7050ba33bc

	Documento assinado eletronicamente por: